
První den jsme cestovali autobusem už v 5:49 z Herálce do Žďáru nad 

Sázavou na nádraží, odkud jsme pokračovali vlakem až do Dačic .



V Dačicích jsme navštívili  letecké muzeum, které nás velice 
zaujalo. Společně se vyfotili u kostky cukru a přečetli si jak vůbec 

vznikla.



Poslední naplánovanou prohlídkou byl zámek v Dačicích. Zámek všechny zaujal, pečlivě jsme poslouchali 
průvodkyni, která nás zámkem prováděla.



Když jsme se konečně po dlouhém a náročném dni dostali do kempu, mohli si všichni vybrat svoji chatku. Po dohodě, jakou 
bude mít kdo chatku, přišla chvíle na odpočinek a vybalování našich věcí. K večeři bylo rizoto, a pak jsme se šli vykoupat do 
nedalekého Velkopařezitého rybníka.


